

Årsredovisning

för

Tellus Tax Advisory AB

559151-4467

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Royne Schiess, Styrelseledamot

2024-02-06

Styrelsen för Tellus Tax Advisory AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skatterådgivningsverksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Föregående år gick företaget över till kalenderår, från att tidigare haft ett brutet räkenskapsår. Detta innebär att föregående år redovisas som ett förkortat räkenskapsår, och därmed ger en bristande jämförbarhet mellan detta räkenskapsår och föregående år.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 (4 mån) | 2021/22 | 2021 (8 mån) |
|-----------------------------------|--------|-----------------|---------|-----------------|
| Nettoomsättning | 10 537 | 3 605 | 7 259 | 842 |
| Resultat efter finansiella poster | 3 149 | 1 136 | 3 226 | 156 |
| Soliditet (%) | 61,0 | 58,9 | 66,9 | 64,1 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% mellan åren till följd av att föregående räkenskapsår var ett förkortat räkenskapsår på endast fyra månader.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 66 667 | 2 552 610 | 851 726 | 3 471 003 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -2 552 610 | | -2 552 610 |
| Balanseras i ny räkning | | 851 726 | -851 726 | 0 |
| Årets resultat | | | 2 517 372 | 2 517 372 |
| Belopp vid årets utgång | 66 667 | 851 726 | 2 517 372 | 3 435 765 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 851 725 |
| årets vinst | 2 517 372 |
| | 3 369 097 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 3 369 097 |
| | 3 369 097 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-09-01 -2022-12-31 (4 mån) |
|--|-----|---------------------------|--------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 10 536 603 | 3 605 134 |
| Övriga rörelseintäkter | | 5 819 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 10 542 422 | 3 605 134 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Direkta kostnader | | -708 198 | -385 463 |
| Övriga externa kostnader | | -969 494 | -459 094 |
| Personalkostnader | 2 | -5 718 609 | -1 623 901 |
| Övriga rörelsekostnader | | -2 972 | -81 |
| Summa rörelsekostnader | | -7 399 273 | -2 468 539 |
| Rörelseresultat | | 3 143 149 | 1 136 596 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 19 239 | 36 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -13 781 | -614 |
| Summa finansiella poster | | 5 458 | -578 |
| Resultat efter finansiella poster | | 3 148 607 | 1 136 018 |
| Resultat före skatt | | 3 148 607 | 1 136 018 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -664 617 | -284 292 |
| Skattejustering föregående år | | 33 382 | 0 |
| Årets resultat | | 2 517 372 | 851 726 |

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Kundfordringar | 2 738 644 | 1 629 179 |
| Övriga fordringar | 592 677 | 673 416 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 284 591 | 268 688 |
| Summa kortfristiga fordringar | 3 615 912 | 2 571 283 |

Kassa och bank

| | | |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Kassa och bank | 1 965 761 | 3 326 195 |
| Summa kassa och bank | 1 965 761 | 3 326 195 |
| Summa omsättningstillgångar | 5 581 673 | 5 897 478 |

SUMMA TILLGÅNGAR

5 581 673

5 897 478

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

66 667

66 667

Summa bundet eget kapital

66 667

66 667

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

851 725

2 552 610

Årets resultat

2 517 372

851 726

Summa fritt eget kapital

3 369 097

3 404 336

Summa eget kapital

3 435 764

3 471 003

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

22 813

Leverantörsskulder

516 716

388 444

Skatteskulder

451 045

967 951

Övriga skulder

1 141 123

708 207

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

37 025

339 060

Summa kortfristiga skulder

2 145 909

2 426 475

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 581 673

5 897 478

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2022-09-01 -2022-12-31 |
|------------------------|------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 5 | 4 |

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Stockholm 2024-02-05

Royne Schiess
Royne Schiess
Ordförande

Britta Nordström
Britta Nordström

Andreas Månsson
Andreas Månsson

Tomas Karlsson
Tomas Karlsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-02-05

Allians Revision & Redovisning AB

Linnea Nyström
Linnea Nyström
Auktoriserad revisor
